
Zarządzenie  nr 2/2024
Dyrektora Przedszkola nr 54 w Lublinie

z dnia 22 stycznia 2024 roku
w sprawie wprowadzenie „Regulaminu rekrutacji dzieci do Przedszkola nr 54 

w Lublinie”.

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 7) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W Przedszkolu nr 54 wprowadza się „Regulamin rekrutacji dzieci do Przedszkola nr 54 w Lublinie” 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

                                                                             § 2  
Regulamin podlega publikacji na stronie BIP Przedszkola nr 54 w Lublinie oraz jest do wglądu 
w kancelarii przedszkola.

§3
Traci  moc  „Regulamin  rekrutacji  dzieci  do  Przedszkola  nr  54  w  Lublinie”  wprowadzony 
Zarządzeniem  Nr  2/2023  z  dnia  31  stycznia  2023  roku  dyrektora  Przedszkola  nr  54 
w Lublinie.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z treścią zarządzenia oraz załącznikami do zarządzenia zostałam/em zapoznana/y:

Przyjęto do wiadomości:


